
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, znajdujących się na terenie Gminy Łuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j 
Dz. U. z  2024r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łukowskiego Rada Gminy Łuków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Drogi, wymienione w załączniku Nr 1, położone na terenie Gminy Łuków, zalicza się do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Mapa przebiegu dróg, wymienionych w § 1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 
 

Tadeusz Federczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3459



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Drogi przewidziane do zaliczenia do kat. dróg gminnych 

L.P Nazwa drogi Przebieg drogi Nr działek Długość 
drogi /m/ 

1 Turze Rogi - PKP dr.pow. nr 1202L – Turze Rogi - PKP Turze Rogi - 323 374,50 

 
2 Gręzówka, ul. Sosnowa dr.pow. nr 1312L – Gręzówka, ul. Sosnowa – dr. gm. Gręzówka Kolonia – 394, 463 1 124,70 

 
3 

Gręzówka, ul. Bitwy pod 
Gręzówką 

dr.pow. nr 1312L – Gręzówka, ul. Bitwy pod 
Gręzówką - dr.pow. nr 1312L Gręzówka Kolonia – 322 1 043,00 

 
4 Dąbie dr.gm.102344L – Dąbie - /dz. 1120 / 

Dąbie – 2559,1364/4, 1362/4, 1360/8, 1358/4, 
1356/2, 1354/2, 1352/2, 1350/7, 1350/4, 1348/2, 
1346/4, 1344/4, 1342/2, 1340/4, 1338/2, 1336/7, 
1334/8, 1332/2, 1330/4, 1328/4, 1326/2, 1324/2, 
1322/2, 1244/2, 1320/2, 1318/2, 1316/2, 1314/2, 
1312/4, 1310/2, 1308/2, 1306/2, 2563/2, 1300/2, 
1298/4, 1296/2, 1294/2, 1292/7, 1290/4, 1288/2, 
1286/2, 1284/2, 1282/8, 1282/5, 1280/2, 1278/2, 
1276/7, 1276/4, 1272/2, 1270/2, 1268/2, 1266/2, 
1264/2, 1262/2, 1260/2, 1258/4, 1256/2, 1254/2, 
1252/2, 1250/2, 1248/2, 1246/2, 1242/2, 1240/2, 
1238/2, 1236/2, 1234/15, 1234/12, 1234/8, 1234/9, 
1232/4, 1232/5, 1230/2, 1228/2, 1226/2, 1224/8, 
1224/5, 1222/4, 1220/4, 1218/2, 1216/2, 1214/2, 
1212/2, 1210/2, 1208/2, 1206/4, 1204/2, 1202/4, 
1200/2, 1198/2, 1196/2, 1194/2, 1192/2, 1190/3, 
1188/2, 1186/2, 1184/2, 1182/2, 1180/2, 1178/2, 
1176/2, 1174/2, 1172/2, 1170/2, 1168/2, 1166/2, 
1164/3, 1162/2, 1160/2, 1158/3, 1156/2, 1154/2, 

1 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3459



1152/2, 1150/6, 1148/2, 1146/2, 1144/3, 1142/8, 
1142/5, 1140/2, 1138/2, 1136/2, 1134/5, 1132/5, 
1130/6, 1477/1, 1128/2, 1126/2, 1478/3, 1124/2, 
1122/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3459


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY ŁUKÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Drogi przewidziane do zaliczenia do kat. dróg gminnych
	Zalacznik 2


		2024-07-01T12:01:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




